

اعلام وضعیت ترافیک شیراز از رادیو فارس

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از اعلام وضعیت ترافیکی شیراز از صدای مرکز فارس در نه نوبت به صورت روزانه خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک ، مهندس علی مصلی نژاد با بیان اینکه اعلام وضعیت ترافیک



شیراز در ساعات اوج آن با هدف اطلاع رسانی و کاهش ترافیک در دستور کار قرار گرفته‌است، اظهار داشت: بر اساس هماهنگی های صورت گرفته اعلام وضعیت ترافیکی در ساعات اوج ترافیک قبل از پایان وقت اداری از ساعت ۹صبح آغاز و در ساعت ۱۳پس از اذان ظهر پایان می یابد و نوبت دوم از ساعت ۱۸ آغاز و آخرین گزارش وضعیت ترافیکی شیراز در ساعت ۲۱:۵۰ پخش می شود.

وی افزود:ساعت های ۹:۰۵، ۱۱:۰۵، ۱۲:۰۵ و ۱۳ از اذان ظهر در نوبت اول و ساعات ۵:۱۸، ۷:۱۹، ۹:۳۰، ۱۰:۳۰ و ۲۰:۵۰ در نوبت دوم، گزارش وضعیت ترافیک شیراز از با هدف آگاهی شهروندان و انتخاب صحیح مسیر از صدای مرکز فارس پخش می شود.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک با اشاره به اینکه اعلام وضعیت ترافیکی از رادیو فارس در سال های گذشته تأثیر بسزایی در کاهش و روان سازی ترافیک در ساعات اوج ترافیک داشته است ، تصریح کرد: اعتقاد ما این است که با افزایش آگاهی عمومی از وضعیت ترافیک می توانیم به تدریج با افزایش کارایی ناوگان حمل و نقل عمومی ، سفرهای غیر ضروری را به مرکز شهر کاهش داده و ترافیک را در محدوده مرکزی شهر مدیریت نمایم.

مدیرکل کمیته امداد فارس:

با کدام فشار سنج می توان فشار قفر را بر دوش اقشار محروم اندازه گیری کرد؟

علی الهیاری: برای مبارزه و رویارویی با محرومیت هیچ گروه یا سازمان خاصی را نمی توان متولی اصلی و مسئول نهائی قلمداد کرد



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس در گفت و گوئی با بیان این موضوع که فقر و فقر زدایی متولی خاص و ثابتی در جامعه ندارد و هیچ گروه یا سازمان خاصی را نمی توان متولی اصلی رفع فقر دانست، اظهار داشت: در این پروسه نامبارک ، همه دخیل هستند. در رفع فقر و پیشگیری از آن ، کل جامعه، سازمانهای حمایتی ، خدماتی ، فرهنگی ، اجتماعی، و همه و همه سهم دارند. الهیاری با بیان این مطلب که اگر فردی به بیماری کوچکی همچون آنفولانزا دچار شود، اولاً برای پیشگیری از بیماری نسخه های متعددی برای او می پیچند و در ثانی پس از بیماری داروهای متعددو گوناگون جهت او تجویز می گردد تا نسبت به عدم شیوع و بهبود سریع اقدام گردد، اما در خصوص فقر ، پیشگیری، درمان، ایجاد سیر مقاوم جهت شیوع فقر ، اقدامات شایسته و تأثیر گذار صورت نگرفته است. اذعان داشت که بحث فقر در جامعه وجود دارد. اما متولی اصلی فقر و محرومیت کیست؟ وی تصریح کرد: فقر امروز با فقر دهه ۶۰ و ۷۰ متفاوت است. جنس فقر تغییر کرده، گرچه فقر مطلق از بین رفته است، اما همین فقر نسبی ، عامل بازدارنده ای در رشد و بروز خلاقیتها و استعدادهای نهفته نخبگانی است که در ادامه مسیر تحصیلی ، علمی و فرهنگی برای تهیه لوازم کمک آموزشی ، استفاده از تکنولوژی روز و هدایت تحصیلی خود، با مشکل و کمبود مواجه می باشند.مدیرکل کمیته امداد فارس در ادامه تصریح کرد: در جامعه امروزبخش اعظم فقرا بیشتر زنان سرپرست خانواده هستند یا به عبارت دیگر بیش از ۸۰درصد از خانواده های نیازمند که با فقر و کمبود دست و پنجه نرم می کنند، دارای سرپرست زن می باشند که این نیز پیچیدگی خاصی خود را دارد. وقتی زن سرپرست خانوار با فقر همراه باشد، معضلات و آسیبهای خاص و پیچیده ای حاکم بر خانواده او و در نهایت اجتماع خواهد شد و گریبان همه را خواهد گرفت . امروز نمی توان حدس زد که با کدام فشارسنج ، می توان فشار فقر را اندازه گیری کرد، اما آنچه واضح است اینکه می بایست عزمی راسخ و جدی در پیشگیری و مهار فقر، و در نهایت درمان آن ایجاد گردد تا از فشار فقر بر اقشار نیازمند کاسته شود. بیشتر آسیب های اجتماعی از فقر حادث می شود و برای پیشگیری و درمان آن می بایست همه آحاد جامعه، از نهاد فرهنگی ، حمایتی ، اجتماعی ، خدماتی و ... ورود پیدا کنند تا آن شاء ... شاهد جامعه ای عاری از فقر و نابسامانی باشیم.

خریدار همه نوع خودرو سواری و مینی بوس فرسوده خاموش یا روشن

۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۹۲۴۴۵۰

۱۳۸۳

مفقودی

سند موتور سیکلت رهرو به شماره موتور ۳۰۸۹۶۱۵ و شماره بدنه ۹۰۸۱۲۸۶ و شماره پلاک ۶۹۱-۵۶۸۹۸ مفقوده شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۲/۶۲۰

۲/۶۱۶ الف **آگهی رسمی شرکت آرمان سازه ارگ سهامی خاص** ۲/۶۱۹ نظر به این که مرکز اصلی شرکت آرمان سازه ارگ که در شهرستان شیراز ذیل ثبت ۱۵۰۸۶ و شناسه ملی ۱۰۳۰۲۳۳۷۳۳ به ثبت رسیده و به موجب صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۴/۱۶ مرکز اصلی آن به کارزون خیابان حافظ شمالی کوچه شمالی باغ نظر که پستی ۳۳۱۸۶۴۴۹۹۱ انتقال یافته و در این اداره ذیل شماره ۱۷۸۵ به ثبت رسیده است مراتب جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. شماره: ۹۲/۵/۱۷-۲۷۱۰-۹۲/۵/۱۷-کفیل ثبت اسناد کارزون - داود انصاری

اخبار

جتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

باید با اهالی فرهنگ و هنر گفت و گو کنیم

جتی که به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد دولت یازدهم از مجلس شورای



اسلامی رای اعتماد گرفت، در گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، ادامه داد: نیاز است با اهالی فرهنگ و هنر گفت‌وگوهای بیشتری داشته باشیم و قول میدهم این روند گفت وگوها از اولین روزهای فعالیتم آغاز شود و تا حصول شرایط مطلوب ادامه داشته باشد.

او پیش از اینکه از مجلس شورای اسلامی رای اعتماد بگیرد، درباره نحوه به کارگیری مدیران در معاونت های مختلف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرده بود:اصولاً رویکرد من در مقابل تمام بخش ها و معاونت های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آن است که ارزیابی کلی از توانایی های مدیریتی در بخش های مختلف داشته باشم، اگر مدیران معاونت‌ها از توانایی مدیریتی برخوردار نبودند یا نتوانستند خود را با سیاست های دولت جدید تطبیق دهند، قطعاً افراد دیگری جایگزین آنها خواهند شد اما در غیر این صورت از مدیران قبلی برای پست های معاونت استفاده خواهم کرد.

وزیر ارشاد همچنن تأکید داشت بر اینکه در صورت کسب رای اعتماد از مجلس، تلاش خواهد کرد در اولین فرصت، مشکلات موجود را درباره فعالیت خانه سینما بررسی و شرایط قانونی را برای باز گشایی آن فراهم کند.

علی جتی پس از گذراندن دوران متوسطه و دبیرستان در مدرسه علمیه منظریه (حقیقی)، تحصیلات حوزوی خود را آغاز کرد و به مدت سال در زمینه ادبیات عرب، منطق، فلسفه، اقتصاد اسلامی و فقه و اصول نزد استادان حوزه دانش اندوخت. جتی پس از پایان سطح، دروس خارج فقه و اصول را نزد حضرات

کاهش سن «دیابت» در کشور

رییس اداره غدد متابولیک مرکز مدیریت بیماری‌های غیر واگیر وزارت بهداشت ضمن هشدار نسبت به کاهش سن ابتلا به دیابت در کشور بر لزوم توجه به سبک زندگی سالم از سوی افراد تأکید کرد. به گزارش ایسنا، دکتر محمد علوی نیا از الگوی تغذیه‌ای نامناسب، فعالیت فیزیکی ناکافی، چاقی و استعمال دخانیات به عنوان شایع‌ترین عوامل خطر ابتلا به دیابت یاد کرد و گفت: به دلیل بی‌توجهی به این موارد سن ابتلا به دیابت در کشور در حال کاهش است. وی درباره آمار مبتلایان به

دیابت در کشور گفت: در این باره نمی‌توان به صورت دقیق اظهار نظر کرد؛ چرا که بیماری دیابت در دوره‌ای نسبتاً طولانی بدون سر و صدا بوده و قابل تشخیص نیست. زمانی هم که بیماری تشخیص داده می‌شود بیمار جهت درمان به بخش خصوصی مراجعه می‌کند و به این ترتیب در سیستم مربوطه ثبت نمی‌شود.

علوی نیا ادامه داد: در مجموع اکنون حدود ۴۰۰ هزار مبتلا به دیابت در کشور ثبت شده‌اند؛ البته این رقم شاید حدود یک پنجم بیماران باشد که پیش‌بینی می‌شود در کشور وجود داشته باشند. برخی نیز معتقدند که در خوشبینانه‌ترین حالت حدود ۲ میلیون تا ۲.۵ میلیون دیابتی نوع ۲ در کشور داشته باشیم.

اشکالات وارد بر اجرای برنامه پزشک خانواده

وزیر بهداشت دولت یازدهم با تأیید این موضوع که در روش اجرای برنامه پزشک خانواده اشکالاتی وجود دارد، تأکید کرد: اجرای برنامه پزشک خانواده جزو الزامات قانونی است که هر کسی وزیر بهداشت شود باید به آن متعهد باشد. هاشمی با بیان این مطلب که کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و نمایندگان در مورد شکل اجرای این برنامه مستعرض هستند، گفت: آنها معتقدند آن چیزی که تصویب کرده‌اند با آنچه که اجرا می‌شود، دو مقوله متفاوت است. وی با تأیید این مطلب که قطعاً اشکالاتی بر شیوه اجرای این طرح وارد است، ادامه داد: شاید مهمترین اشکال آن، تعجیل در اجرای برنامه به صورت فراگیر است. گفت‌وگوها در این مورد که اولاً به صورت آزمایشی اجرا کنیم تا اشکالات را ببینیم و بعد آن را توسعه دهیم. به عنوان مثال در روش اجرای برنامه هاشمی افزود: به نظر می‌رسد این شتابی که در اجرای برنامه هست خودش باعث شده که به چنین طرح متروقی خدشه وارد کنیم. البته جدای از آن، بحث تأمین منابع مالی و پوشش بیمه‌ای طرح نیز مطرح است. زیرا ما هنوز جمع‌بیمه‌ها را نداریم. در کنار آن، موضوع آموزش پزشکان و سایر اعضای تیمی است که در بسته پزشک خانواده قرار می‌گیرند.

وزیر بهداشت در پاسخ به این سؤال که چه اقداماتی برای اصلاح شیوه

آیات شبیری زنجانی، یوسف صائمی و آذری قمی گذرانند.

وزیر ارشاد در سال پس از یک دوره مبارزه و درگیری با ساواک، با مشورت شهید بهشتی و آیت‌الله هاشمی رفسنجانی عازم سوریه و لبنان شد و مدتی در این دو کشور اقامت کرد.

بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، مسؤلیت‌هایی چون مدیریت صدا و سیمای جمهوری اسلامی مرکز اهواز، نمایندگی قوه قضاییه در شورای سرپرستی صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران، استانداری خوزستان، عضویت در ستاد قرارگاه خاتم‌الانبیا و ریاست دفتر جانشین فرماندهی کل قوا، استانداری خراسان، معاونت امور بین‌الملل

وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی، سفارت ایران در کویت و معاونت سیاسی وزارت کشور را تجربه کرد.

او که در مقطعی به عنوان مدیر شبکه اول سینما فعالیت کرده است، مسؤلیت‌های دیگری را نیز تجربه کرده که بعضی از آن‌ها عبارت‌اند از: قائم‌مقام سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، مشاور وزیر امور خارجه و رییس کمیته فرهنگی - اجتماعی شورای عالی امنیت ملی، معاون سیاسی وزارت کشور و پژوهشگر سیاست خارجی در مرکز تحقیقات استراتژیک.

به گزارش ایسنا، ناصر میناجی، عباس دوزدوزانی، عبدالمجید معادی‌خواه، سیدمحمد خاتمی، علی لاریجانی، مصطفی میرسلیم، سید عطاءالله مهاجرانی، احمد مسجد جامعی ، محمدحسین صفار هرن‌دی و سید محمد حسینی به عنوان وزیر تاکنون در راس وزارتخانه ارشاد در سال‌های پس از انقلاب مشغول به کار بوده‌اند.

دیابت

وی در مقایسه بروز دیابت در روستاییان با ساکنین شهرها گفت: میزان بروز این بیماری در جمعیت بالای ۳۰سال کلان‌شهرها حدود ۱۰ تا ۱۲ درصد است؛ البته میزان ابتلا به این بیماری در روستاها کمتر از شهرها و بر اساس مطالعات اولیه، حدود ۸ درصد است. هرچند امروزه مقداری تعادل شهر و روستا برهم خورده‌است اما در مجموع در روستاها هنوز سبک زندگی روستایی حاکم است. البته باید گفت که میزان بروز دیابت در زنان مقداری بیشتر از مردان است.

علوی نیا با اشاره به برنامه غربالگری دیابت و فعالیت واحد دیابت در ۲۲ دانشگاه علوم پزشکی کشور، گفت: از آنجا که سن شروع دیابت نوع ۲ تقریباً از ۳۰سالگی است، غربالگری این بیماری نیز برای سنین ۳۰سال به بالا انجام می‌شود. البته شیوع اصلی این نوع از دیابت از ۴۵ سالگی به بالاست.

وی از آماده شدن نرم افزار ثبت بیماران دیابتی در کشور خبر داد و گفت: با توزیع این برنامه در دانشگاه‌های سراسر کشور و بخش خصوصی درمان، بسیاری از بیماران مبتلا به این بیماری شناسایی خواهند شد و به این ترتیب می‌توان اقدامات پیشگیرانه را در افراد در معرض خطر ابتلا به این بیماری انجام داد.

از هر دری، کلامی

بارای هیات عمومی دیوان عدالت اداری خدمت زاید بر ۳۰ سال در بازنشستگی محاسبه نمی شود

به مدت خدمت این قبیل مستخدمان فقط در احتساب حقوق بازنشستگی حداکثر ۱۰سال بدون پرداخت کسور بازنشستگی افزوده می شودو خدمت زاید بر ۳۰ سال قابل محاسبه نخواهد بودو در تعیین حقوق بازنشستگی آنان به جای متوسط حقوق، آخرین حقوق قبل از بازنشستگی مبنای محاسبه قرار می گیرد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران رأی شماره‌های ۲۶۱الی ۲۶۳ هیات عمومی دیوان عدالت اداری با موضوع مدت خدمت ارفاقی فقط در احتساب حقوق بازنشستگی مؤثر و در تعیین حقوق بازنشستگی آخرین حقوق قبل از بازنشستگی مبنای محاسبه است، ابلاغ شد.

مشایی:

از غیبت احمدی نژاد بی اطلاعم

رئیس دفتر رئیس جمهور سابق درباره علت حضور نیافتن احمدی نژاد در مراسم تحلیف دکتر حسن روحانی گفت: من از این مسئله اطلاعی ندارم، اسفندیار رحیم مشایی، در گفت و گو با فارس در پاسخ به سئوالی درباره دیدار احتمالی وی با هوشنگ امیر احمدی گفت: آقای امیراحمدی زمانی که به ایران می آید به من اطلاع نمی دهد که به کشورمان سفر کرده است یا نه؟.

وی افزود: من از سفر و حضور هوشنگ امیر احمدی در ایران کاملاً بی اطلاع هستم و البته کاری هم با وی ندارم.

امیر احمدی در زمان دولت نهم و دهم چندین بار به ایران سفر کرده است و از وی به عنوان دلال روابط ایران و آمریکا یاد می شود.

افزایش ۲۵ درصدی تشکیل پرونده های زمین خواری

مشاور حقوقی استاندار تهران با بیان اینکه در سال های اخیر مبارزه با زمین خواری به شدت افزایش داشته، گفت: تشکیل پرونده های زمین خواری نسبت به سال های گذشته رشد ۲۵ درصدی داشته که اکثر این پرونده ها مربوط به دهه گذشته بوده است.

ولی الله داوریان در گفت و گو با خبرنگار(«اجتماعی») خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با بیان اینکه شورای حفظ حقوق بیت المال در طول سال های اخیر با حضور فعال خود میزان زمین خواری به ویژه منابع و اراضی ملی را کاهش داده و اکثر پرونده هایی که وجود دارد، مربوط به دهه گذشته است و پرونده جدید در حوزه زمین خواری نداریم.

وی افزود، با برخورد جدی که دستگاه قضایی با زمین خواری در قالب شورای حفظ حقوق بیت المال داشته، احکام قابل توجهی در آزادسازی منابع دولتی و منابع ملی صادر شده و بر اساس آمار، پرونده های تشکیل شده حدود ۲۵ درصد نسبت به سال های گذشته رشد داشته است.

داوریان گفت: دستگاه قضایی با قدرت و قاطعیت با موارد و تخلفات مبارزه می کند و در همین راستا به زودی بیش از ۲۰هکتار از اراضی اوشان و قشم، بستر و حاشیه رودخانه جاجرود، حریم و حوزه آبخیز سد لتیان در دستور کار قرار دارد که در آینده نزدیک ارکان این اراضی به اجرا در خواهد آمد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

برای اولین بار در شیراز و کل کلان شهرهای کشور سیستم هوشمند کنترل تناژ خودروهای حمل پسماند راه اندازی شد

سرویس خبری /خدیجه غففرنوی: روح اله خوشبخت با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: به منظور کنترل میزان انواع پسماند جمع آوری شده توسط پیمانکار و با هدف حذف تخلفات و کنترل هر چه بیشتر پسماند در شهر این طرح اجرا شد.

وی خاطر نشان کرد: جمع آوری پسماند بر خلاف برداشت افکار عمومی در چهار ماهه گذشته سال جاری ۵درصد کاهش یافته است که دلیل این کاهش را می توان اصلاح الگوی مصرف، اجرای فاز اول همدفندی بارها نه و آموزش و اطلاع رسانی از طرف شهرداری و مدیریت پسماند شیراز دانست.

وی ادامه داد: در مناطق ۳ و ۴ شهرداری شیراز هم اکنون زباله ها در شب جمع آوری می شودو تلاش داریم جمع آوری زباله ها منطبق ۲نیز در شهرپروماه از صبح به شب تغییر یابد و مناطق دیگر هم از مهرماه به این طرح اضافه خواهند شد. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز هدف از این اقدام را کاهش بار ترافیکی در شهر، بهبود منظر شهری و میزان رضایتمندی شهروندان و تغییر و افزایش نوبت جمع آوری زباله در مناطق شهر عنوان کرد.

وی در خصوص نگرانی های مربوط به پسماند پزشکی گفت: هم اکنون ۳۶ بیمارستان در شیراز مجهز به دستگاه اتوکلاو می باشد. وی با اشاره به تولید روزانه ۸هزار تن پسماند خاک و نخاله های ساختمانی در شیراز گفت: این میزان نیاز به مدیریت خاص دارد و مقرر شده برای کلیه رانندگان در این بخش و پیمانکاران حفار با مراجعه به مدیریت پسماند مجوزهای خاص صادر شودو در صورت عدم ثبت نام از لیست مجاز فعال بار پسماند در شیراز حذف می شوند.

وی ادامه داد: این اقدام سبب می شودشهروندانی که می خواهند پسماند و نخاله ساختمانی خود را حمل و دفع کنند، سردرگم نشوند و با تماس با آژانس خاک نخاله پسماند خود را جا به جا کنند.

یک واحد آپارتمان مسکن مهر (لبویی) به متراژ ۸۶ متر دوخوابه طبقه همکف دارای آسانسور(ضمناً با منزل یا آپارتمان ۱۵دخل شهر معاوضه می گردد)
قیمت ۸۰ میلیون + ۲۵ میلیون وام ۰۹۱۷۸۳۸۷۱۹۵

آگهی تغییرات شرکت بار دروا ه کمارج سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۸۶۲۱۳۲۲۸۰
برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲/۴/۲۰ و هیئت مدیره مورخ ۹۲/۵/۲ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل حاصل گردید.
۱- به پیشنهاد هیئت مدیره و ملاحظه گزارش بازرسان قانونی شرکت دایر بر لزوم افزایش سرمایه از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ پنجاه میلیون ریال از محل پرداخت نقدی و از طریق افزایش مبلغ اسمی سهام مورد تصویب مجمع قرار گرفت و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ پنجاه میلیون ریال منقسم به یکصد سهم با نام عادی باصند هزار ریالی که صددرصد آن طی گواهی شماره ۱۷۰/ش ۵۲۳ - ۹۲/۵/۱۶ به شماره حساب ۰۹۳۰۱۶۹۹۸۰۱۰ نزد بانک صادرات شعبه فلکه کارزون پرداخت شده می باشد افزایش یافت و بدین طریق ماده مربوط به اساسنامه بشرح مذکور اصلاح می گردد.
شماره: ۹۲/۵/۱۷-۱۳۳۵۱-۹۲/۵/۱۷-کفیل ثبت اسناد کارزون - داود انصاری ۲/۶۱۲